＜本件に関する報道関係者お問い合わせ先＞

住友不動産株式会社 広報室

TEL：03-3346-1042 メール：koho@sumitomo-rd.co.jp

動画時間：1分53秒 ▲click

■上記動画のURL

https://youtu.be/ZbQuR2UFBm8

■「羽田エアポートガーデン始動」プレスリリース（2022年10月6日）

https://www.sumitomo-rd.co.jp/uploads/20221006_release_haneda-airportgarden_shidou.pdf

■『羽田エアポートガーデン』公式HP

https://www.shopping-sumitomo-rd.com/haneda/shopping/

動画リリース

羽田空港第３ターミナル(国際線)直結のオールインワン・ホテル

『羽田エアポートガーデン』始動

報道機関各位 2022年10月14日

住 友 不 動 産 株 式 会 社
羽田エアポート都市開発株式会社
住友不動産商業マネジメント株式会社
住友不動産ヴィラフォンテーヌ株式会社

日本最大※1,717室のエアポートホテル誕生

住友不動産株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：仁島浩順）及び関連3社（100％子

会社）は、新型コロナウイルス感染症の影響で開業延期をしておりました、羽田空港第3ターミナル

直結の複合開発プロジェクト『羽田エアポートガーデン』を、2023年1月に全面開業することを決定い

たしました。

なお、先行して施設中核『住友不動産ホテルヴィラフォンテーヌプレミア羽田空港・グランド羽田空

港』の一般宿泊を 2022年12月21日（水）より開始いたしますので、お知らせいたします。

※日本国内のエアポートホテルとして、同一建物内にある客室数は日本最大です。（2022年9月 株式会社JTB総合研究所調べ）

https://youtu.be/ZbQuR2UFBm8
https://youtu.be/ZbQuR2UFBm8
https://www.sumitomo-rd.co.jp/uploads/20221006_release_haneda-airportgarden_shidou.pdf
https://www.shopping-sumitomo-rd.com/haneda/shopping/